公司于2015年1月9日、2015年11月11日在中国证券报、上海证券报、上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)刊登的《关于收到中国证监会<行政处罚及市场禁入事先告知书>的公

告》（公告编号：临2015-004）、《关于收到中国证监会<行政处罚决定书>及<市场禁入决

定书>的公告》（公告编号：临2015-102）。

截至本公告日，以上承诺得到履行，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通

的情况。

2.�华丰能延长限售期限的承诺

2014年1月9日，公司收到公司股东华丰能提交的《股份锁定承诺函》，华丰能承诺自

2014年1月13日起，将所持公司120,000,000股股份限售期延长24个月，至2016年1月13

日届满。 华丰能全体股东承诺：其于前述股份锁定期间，在华锐风电任职期内，不转让华丰

能股权，自华锐风电离职后半年内，不转让华丰能股权；其在前述股份锁定期满后，在华锐

风电任职期内，每年转让华丰能的股权比例不超过25%，自华锐风电离职后半年内，不转让

华丰能的股权。 自2014年1月13日起，华丰能在华锐风电上市前做出的股份锁定承诺终止

执行，华丰能将严格按照本承诺函的内容履行相关义务。

截至本公告日，以上承诺得到履行，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通

的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司无控股股东。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构安信证券股份有限公司经核查认为：华锐风电限售股份持有人履行了其

在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺。 华锐风电本次申请解除限售的股份数量、上

市流通时间符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性

障碍。 保荐机构对华锐风电本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1.本次限售股上市流通数量为120,000,000股；

2.本次限售股上市流通日期为2016年1月13日；

3.本次限售股上市流通明细清单

序

号

股东名称

持有限售股

数量

（单位：股）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市

流通数量

（单位：股）

剩余限售

股数量

备注

1 新余华丰能投资有限公司 120,000,000 1.99% 120,000,000 0

原“北京

华丰能

投资有

限公司”

合计 120,000,000 1.99% 120,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1.国有法人持有股份 1,016,940,000

1,016,940,

000

2.其他境内法人持有股份 2,460,000,000 -120,000,000

2,340,000,

000

3.境外法人、自然人持有股份 480,000,000 480,000,000

有限售条件的流通股份合计 3,956,940,000 -120,000,000 3,836,940,000

无限售条件

的流通股份

A股 2,073,660,000 120,000,000 2,193,660,000

无限售条件的流通股份合计 2,073,660,000 120,000,000 2,193,660,000

股份总额 6,030,600,000 0

6,030,600,

000

特此公告。

华锐风电科技（集团）股份有限公司董事会

2016年1月7日

证券代码：

601111

股票简称：中国国航 编号：临

2016-001

中国国际航空股份有限公司关于购买飞机的公告

本公司及董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国国际航空股份有限公司（以下简称“本公司” ）第四届董事会第二十六次会议

批准，本公司及全资子公司国航进出口有限公司（以下简称“国航进出口公司” ）与波音

公司于2016年1月7日签订协议， 向波音公司购买6架波音B777-300ER飞机 （以下简称

“本次交易” ）。

一、本次交易的基本情况

1、交易概述

本公司及国航进出口公司与波音公司签订协议， 本公司向波音公司购买6架波音

B777-300ER飞机。

2、交易各方

1）本公司，作为买方，主要业务为航空客运、航空货运及航空相关服务；

2）国航进出口公司，作为本公司的进口代理商，是本公司的全资子公司；

3）波音公司，作为卖方，是一家于美国特拉华州注册成立的公司，主要业务之一为飞

机制造。

本公司确认，在作出一切合理查询后，就本公司董事所知，波音公司及其各最终权益

拥有人均为独立第三方，均不是本公司的关联方。